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COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前 予 前 11.5 予 0 前 予 前 0.1% 予 0.3% 前 135.6万件 予 135.1万件

前 予 前 予 前 予 前 1.7 予 2.8 前 予

前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 - 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.8% 予 -0.1% 前 予

前 予 前 予 前 6.25% 予 6.00% 前 予 前 4.7% 予 4.6%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 4.1% 予 - 前 予 前 50.00% 予 - 前 予

前 予 前 3.6 予 - 前 予 前 3.65% 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

ユーロ・ECB政策金利 10月

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2024/10/8

米・新規失業保険申請件数10/06-10/12

土・中銀政策金利 10月

コメント
Precious Metal

金：上昇、銀：上昇、プラチナ：下落、パラジウム：下落

欧州時間にはドイツ・ZEW景況感指数10月の発表があり、予想9.9に対して結果13.1と上回る結果になり、一時ユーロ高ドル安が進んだことで金銀で若干上昇した。米国時間にはアメリカ・ニューヨーク連銀製造業景気指数10月の発表

が予想3.4に対し結果が▲11.9と大幅に下回ったものの、為替、メタルともに大きな反応はなかった。現在マイアミで開催されているLBMAのイベントにおいて、メキシコ、モンゴル、チェコの中銀当局者が準備資産としてAuを引き続き重視すると

いう発言を行ったことを受けて投資家による更なる買いが入った。Pt、Pdについては個別の大きなニュースは見られず、先日の弱い中国経済指標による中国需要の減少の折り込みが継続して下落したものかと思料。

FX

ドル円：下落、ユーロドル：下落

欧州時間にはドイツ・ZEW景況感指数10月の発表があり、予想9.9に対して結果13.1と上回る結果になり、一時ユーロ高ドル安が進んだ。米国時間ではアメリカ・ニューヨーク連銀製造業景気指数10月の発表が予想3.4に対し結果が▲

11.9となったことを受けて米国の景気後退の恐れから一時ドル指数の低下は見られたが影響は限定的であった。ドル円は連休中の月曜日に149円98銭まで円安が進んだこともあり、本邦の実需筋のドル売りなども入り欧州時間に一時

148円台まで下落したが、米国時間ではすぐに149円台に戻す底堅さがみられた。

ドル円：149.19/ユーロドル：1.0890

Fixing Prices

10月14日

AM

2,653.25

31.160

983.00

1,020.00

2,649.05

979.00

1,010.00

PM

USA
米・新規失業保険申請件数9/29-10/05

2024年10月16日

31.750

30.940

10月15日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

991.9

1,009.9

976.9

1,004.1

9.7

$7.50

Silver (Dec)

31.730

Gold (Dec) 

2,673.1

10/15（火）
米・ニューヨーク連銀製造業景気指数

英国・ILO失業率 08月

独・ZEW景況感指数 10月

10/14（月）
米・小売売上高09月

米・フィラデルフィア連銀景況指数

1,066.0

1,069.0

1,027.0

1,031.9

-37.9 

米・住宅着工件数 09月 

米・鉱工業生産指数 09月

中・実質GDP 第三四半期 [前年比

31.316

-0.439 

￠19.00 ￠21.00

10/16（水） 10/17（木） 10/18（金）

比・BSP翌日物借入金利 10月

2,684.2

2,660.0

2,665.6

-10.7 

$16.00 -$1.00 $0.50$9.00$16.75

Gold (Mil oz)

40.2

9.8

30.4

-2.4 

524.9

4,899.4

-4,374.6 

-20.5 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)

2,786.0

1,303.3

1,482.8

-238.1 

672.3

1,350.1

-677.8 

65.1

Palladium (koz)

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。 
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